
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ    СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   

 

РЕШЕНИЕ 
 

 от  30.11.2018     №  84 

 

Об утверждении тарифа на  

внутрирайонные (пригородные) 

перевозки пассажиров и провоз багажа  

автомобильным транспортом на  

территории муниципального  

образования - Ершичский район  

Смоленской области на 2019 год 
 

          В связи с увеличением расходов на содержание автобусов по 

внутрирайонным (пригородным) перевозкам по статьям затрат горюче-

смазочные материалы,  согласно калькуляции плановых затрат МУП 

«Ершичское ПАТП» за 1 километр пробега автомобильного транспорта в 

пригородном сообщении  

          ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    

                                              Р Е Ш И Л : 

       1. Утвердить тариф на внутрирайонные (пригородные) перевозки 

пассажиров автомобильным транспортом за 1 километр пути в размере 3 руб. 

10 копеек, провоз багажа за 1 километр пути в размере 0 руб. 77 копеек. 

       2.  Признать утратившим силу решение Ершичского районного Совета 

депутатов от 23.11.2017 г. № 89 «Об утверждении тарифа на внутрирайонные 

(пригородные) перевозки пассажиров и провоз багажа автомобильным 

транспортом на территории муниципального образования – Ершичский 

район Смоленской области на 2018 год» со дня вступления в силу 

настоящего решения. 

        3. Настоящее решение вступает в силу через десять дней после его 

официального опубликования в Ершичской районной газете «Нива», но не 

ранее 1  января 2019 года. 

        4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя Главы муниципального образования – Ершичский район 

Смоленской области М.М. Пахоменкова и  председателя постоянной 

комиссии Ершичского районного Совета депутатов по инвестиционному 

развитию, экономическим вопросам, бюджету и налогам (В. И. Цуриков). 

 

 

        Председатель Ершичского         Глава муниципального образования - 

        районного Совета депутатов      Ершичский район Смоленской области 

 

       _____________ В.Е.Абраменков    ___________________   К.Н.Серенков 

  

"

О

 

П

о

р

я

д

к

е

 

п

р

и

н

я

т

и

я

 

р

е

ш

е

н

и

я


